.i. reliquias .i. de loco ad locum

Transferat has nullus hinc inde ve corpora sancta

Nisi necessitas emineat .i. cum licentia episcoporum. s. sancta

Nisi papa dante vel premissis synodis

quod alias transferri posset sine alicuius auctoritate

Unde saltem corpus ibi perpetuo sepelitur

s. ad transferendum

.i. auctoritas illius tunc sufficit vis tal
pvince

Quoniam necesse foret tunc archiepiscopus hoc det

Rescriptum quid sit quere super in littera 2.

s. aliquid

Quoniam pro avaricia quis emit furtiva scienter

B ij

CXXXiiii

Notandum secundum beati
Bernardi et beati Thome.
Licet religiosus quilibet
non peccet seclari in eo
dem genere peccati. nullo
modo multetur in sa
cra refurgere potest quasi secu
laris.

Extra de reli. scorum
cum ex eo. etc.

De falsis reliquijs
cauendis a p
latis spiritualibus.

De leui subtra
ctione reliquiarum.

Reliquie sanctorum non
transferant sine
auctoritate pape. etc.

De conse. dist. 1. corpora.

De Restitutione

De Restitutione.

R

Atq; pbabiliter hec credit siue rapinam
.i. talia eē .f. credit viz aliq̄ venalia
s^c dicta bōa alteri .f. q̄ sic emit .i. postea

Vendita sint quibus per eū post vtilitatem
.f. emptor p̄dicit^r .f. cui bōa furata v^l rapta fuerunt .f. emptor viz p̄cum quod emptor dedit

Omnem restituet emptor. nec pres sibi reddz

C Nota fm Jo. Hyder q; vbiq; de damnificatione aliq̄ restitutio ē faciēda ipe d̄ānificās non tm̄ tenef ad restituendū rē h̄ etiā tenef de interesse. .i. de vitatōe d̄āni z cessatōe lucrī z ad fructum p̄ceptum d̄ere si res erat fructifera. Nō tñ ad fructū qui p̄uenit ex industria ei⁹ qui v^l illa re. Si tñ nō teneatur vsurari⁹ pecunias v^l acquisitā p̄ pecunias vsurarias restituere. h̄ fenus seu pecuniā quā p̄ vsurā ip̄am acq̄sivit. Hec patent etiā infra de vsuris. §. Per furti nummos. zc. Etiam fm **Alricū.** Qui effodit semia agri alicui⁹ v^l qui mercatori aut alteri infert d̄ānū p̄ hoc qd̄ non soluit debitū suo ipe q̄uis non tenef ad totū d̄ānū restituendū qz dubium est qualis fruct⁹ agri p̄fecisset z an mercator d̄ānū vel lucz in mercatōe habuisset. Sz restituet tm̄ q̄ntū fruct⁹ agri in illo dubio v̄dēi potuissent v^l p̄ q̄nto mercator in illo dubio lucz suū vendidisset viz qñ res iustas p̄t̄ p̄sillr̄ notare z non p̄pendit

C Sūt 4^o f3 q̄ cōtingit n̄cō fieri restitutorē viz diuicie tēpales. fama seu honores. lesiōes corporales. z virtutes morales. q̄ saltē attēdēde sūt aut q̄rū restitutio faciēda ē iuxta illos p̄sus Jusiohilium zc. ex q̄b; vicij ab lace fuerūt.

S cōm m̄grm̄ Jo. Hyder in suo p̄fessionali ista q̄s emens bōa fide ad restitutumem non tenetur.